Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
N' 220!:/. de .%?.3.J.93.JJS:

DECRETO N. 16.442, DE 29 DE JUNHO DE 2015.

Nomeia os membros do Grupo de Análise de
Incentivo, instituído pela Lei Complementar n. 314,
de 15 de dezembro de 2006, e regulamentada pelo
Decreto n. 12.477, de 16 de março de 2007.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribu ições
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de
1990;

Considerando os termos do artigo 1 O da Lei Complementar n. 314, de 15 de dezembro de
2006, e do artigo 11 do Decreto n. 12.477, de 16 de março de 2007;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 49.558/ 13;

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para compor o Grupo de Análise de Incentivo, criado pela Lei
Complementar n. 314, de 15 de dezembro de 2006, e regulamentada pelo Decreto n. 12.4 77, de 16 de
março de 2007, os seguintes membros:

I - representante do Gabinete do Prefeito:
Luís Roberto Cândido;

II -representante do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano:
José Walter Raimundo Pontes;

UI - representante da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e da Ciência e
Tecnologia:

Luciana Albuquerque Bravo;

IV- representante da Secretaria da Fazenda:
Edson Aparecido Francisco;

V - representante da Secretaria de Assuntos Jurídicos:
Venancio Silva Gomes;

r f"vt -representante da Secretaria de Planejamento Urbano:
~\ S~a de Paula Rosario.

Art. 2° A função exercida pelos membros do Grupo de Análise de Incentivo não será
remunerada, mas os serviços prestados serão considerados rei vantes para o Município. ~

O. 16.442/15 1 f'l/ ~
GAB006 VERSÃO OI/ I ~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, em especial o Decreto n. 15.452, de 12 de julho de 2013, com suas alterações.

o. 16.442/15 PA 49.558/13

GAB006 VERSÃO 01/1~

Benedito Ferreira Araújo
Secretário Adjunto

etaria de Assuntos Jurídicos
Matrícula 603596

2

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Pa ulo -

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos vinte e nove
dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze.

o. 16.442/15 PA 49.558/13 3

CAB006 VERSÃO 01/14